

LVK Holding Otterup ApS

GI Skolevej 26, 5450 Otterup

CVR-nr. 44 44 48 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Laura Kaziukonienė
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LVK Holding Otterup ApS
GI Skolevej 26
5450 Otterup

CVR-nr.: 44 44 48 44
Stiftet: 13. november 2023
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Laura Kaziukonienė

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.124.615 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Bruttotab	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.129.474
Resultat før skat	1.123.224
1 Skat af årets resultat	1.391
Årets resultat	1.124.615
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.474
Udbytte for regnskabsåret	122.000
Overføres til overført resultat	873.141
Disponeret i alt	1.124.615

Balance 31. december

Aktiver		2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.493.744
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.493.744</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.493.744</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	95.300
	Tilgodehavender i alt	<u>95.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.300</u>
	Aktiver i alt	<u>1.589.044</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.474
Overført resultat	1.197.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
Egenkapital i alt	1.488.885
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	93.909
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.159
Gældsforpligtelser i alt	100.159
Passiver i alt	1.589.044

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	324.270	0	0	0	324.270
Resultatandel	0	0	129.474	873.141	122.000	1.124.615
Overført til overført resultat	0	-324.270	0	324.270	0	0
	40.000	0	129.474	1.197.411	122.000	1.488.885

Noter

	2023 kr.		
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.391		
	-1.391		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	364.270		
Kostpris 31. december 2023	364.270		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.129.474		
Opskrivninger 31. december 2023	1.129.474		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.493.744		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
		kr.	
LVK Byg ApS, Otterup	100 %	1.493.744	1.129.474
		1.493.744	1.129.474